РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.05.2017
	Константиновск
	№ 202

О ненормированном рабочем дне
для работников Администрации Константиновского района

В соответствии со ст. ст. 101, 119 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи внесением изменений Областной закон   от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», согласно Областному закону «О внесении изменений в Областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области» и статью 15 Областного закона «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» от 17.02.2017 № № 1014-ЗС,
1. Работникам Администрации Константиновского района, имеющим ненормированный рабочий день, установленный трудовым договором, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 3 календарных дня.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Константиновского района от 28.05.2009 № 198 «О перечне должностей муниципальной службы, муниципальных должностей с ненормированным рабочим днем, имеющим право на дополнительный отпуск, и продолжительность дополнительного отпуска».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования. При предоставлении ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должности муниципальной службы Администрации Константиновского района, настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим с 02.03.2017.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков